
 
 

UCHWAŁA NR 244/XXXI/22 
RADY GMINY DZIERZGOWO 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 218, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634) Rada 
Gminy Dzierzgowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 94.790,01 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.Dochody w łącznej kwocie 18.166.280,70 zł 

a) dochody bieżące w kwocie 15.599.975,68 zł; 

b) dochody majątkowe w kwocie 2.566.305,02 zł,zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 110.639,33 zł, zmniejsza się wydatki budżetu 
gminy na 2022 r. o kwotę 15.849,32 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.Wydatki w łącznej 
kwocie 22.459.740,47 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 15.467.280,76 zł,  

b) wydatki majątkowe w kwocie 6.992.459,71 zł,zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami, stanowi deficyt budżetu w kwocie 4.293.459,77 zł, który 
zostanie pokryty przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art.217 ust.2 
pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 2.605.346,77 zł, oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 
1.688.113,00 zł. 

2. Przychody budżetu w kwocie 523.688,80 zł (wolne środki) przeznacza się na rozchody z tytułu spłaty 
kredytu ). 

3. Przychody budżetu w wysokości 4.817.148,57 zł, rozchody w wysokości 523.688,80 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmian w dotacjach celowych udzielanych dla podmiotów niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych w 2022 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 
finansową zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 sierpnia 2022 r.

Poz. 8605



§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierzgowo. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2022 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Tkacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8605



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 12 000,00

0,00 0,00

75075 0,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

0,00 23 000,00

0,00 0,00

75616 0,00 23 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

0,00 20 000,00

0,00 59 790,01

0,00 0,00

75814 0,00 59 790,01

0,00 0,00

0,00 58 205,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 42 000,00 100 205,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 115 961,27 175 751,28

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 80 000,00 100 000,00

758 Różne rozliczenia 6 522 588,27 6 582 378,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 7 000,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

1 136 315,00 1 159 315,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 12 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

2 751 299,50 2 774 299,50

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

750 Administracja publiczna 237 007,80 249 007,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

145 000,00 145 000,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik Nr 1 do Uchwały  Nr 244/XXXI/22 .Rady Gminy Dzierzgowo z dnia 9 sierpnia 2022 r.

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8605



0,00 1 585,00

razem: 0,00 94 790,01

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 94 790,01

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 18 071 490,69 18 166 280,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
145 000,00 145 000,00

majątkowe

majątkowe 2 566 305,02 2 566 305,02
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące 15 505 185,67 15 599 975,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

145 000,00 145 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

3 336,00 4 921,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8605



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 558 846,99 2 536 846,99 2 302 746,99 1 970 837,30 331 909,69 0,00 111 100,00 123 000,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 570 846,99 2 548 846,99 2 314 746,99 1 970 837,30 343 909,69 0,00 111 100,00 123 000,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

679 439,69 174 439,69 155 139,69 26 003,00 129 136,69 1 300,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 635,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 635,00 2 635,00 0,00 0,00

693 074,69 185 439,69 166 139,69 26 003,00 140 136,69 1 300,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 507 635,00 507 635,00 0,00 0,00

623 439,69 118 439,69 100 139,69 26 003,00 74 136,69 1 300,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 635,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 635,00 2 635,00 0,00 0,00

637 074,69 129 439,69 111 139,69 26 003,00 85 136,69 1 300,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 507 635,00 507 635,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 635,00 2 635,00 0,00 0,00

477 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 635,00 477 635,00 0,00 0,00

7 841 625,40 5 256 625,40 5 070 697,85 4 271 246,32 799 451,53 0,00 185 927,55 0,00 0,00 0,00 2 585 000,00 2 585 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 110,19 5 585,00 5 585,00 1 585,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 525,19 5 525,19 0,00 0,00

7 852 735,59 5 262 210,40 5 076 282,85 4 272 831,32 803 451,53 0,00 185 927,55 0,00 0,00 0,00 2 590 525,19 2 590 525,19 0,00 0,00

6 428 734,41 3 843 734,41 3 703 466,41 3 221 633,75 481 832,66 0,00 140 268,00 0,00 0,00 0,00 2 585 000,00 2 585 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 525,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 525,19 5 525,19 0,00 0,00

6 434 259,60 3 843 734,41 3 703 466,41 3 221 633,75 481 832,66 0,00 140 268,00 0,00 0,00 0,00 2 590 525,19 2 590 525,19 0,00 0,00

2 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 585 000,00 2 585 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 525,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 525,19 5 525,19 0,00 0,00

2 590 525,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 590 525,19 2 590 525,19 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały  Nr 244/XXXI/22  Rady Gminy Dzierzgowo z dnia 9 sierpnia 2022 r.
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 22 000,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 22 000,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8605



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

163 721,50 163 721,50 158 865,50 144 852,80 14 012,70 0,00 4 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 721,50 167 721,50 162 865,50 144 852,80 18 012,70 0,00 4 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 700,93 76 700,93 76 700,93 32 636,00 44 064,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 585,00 1 585,00 1 585,00 1 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 285,93 78 285,93 78 285,93 34 221,00 44 064,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 347,85 27 347,85 27 347,85 27 347,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 585,00 1 585,00 1 585,00 1 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 932,85 28 932,85 28 932,85 28 932,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 298 827,82 1 298 827,82 599 764,82 438 627,10 161 137,72 0,00 699 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 302 827,82 1 302 827,82 599 764,82 438 627,10 161 137,72 0,00 703 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 500,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 500,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 500,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 500,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 145 348,60 1 025 248,60 1 025 248,60 41 673,00 983 575,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 100,00 120 100,00 0,00 0,00

-9 279,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 279,32 -9 279,32 0,00 0,00

19 894,14 19 894,14 19 894,14 0,00 19 894,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 155 963,42 1 045 142,74 1 045 142,74 41 673,00 1 003 469,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 820,68 110 820,68 0,00 0,00

321 000,00 221 000,00 221 000,00 0,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 894,14 19 894,14 19 894,14 0,00 19 894,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 894,14 240 894,14 240 894,14 0,00 240 894,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 894,14 19 894,14 19 894,14 0,00 19 894,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 894,14 234 894,14 234 894,14 0,00 234 894,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 100,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 100,00 20 100,00 0,00 0,00

-9 279,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 279,32 -9 279,32 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 820,68 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 820,68 10 820,68 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 100,00

przed zmianą 100,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 100,00

przed zmianą 100,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8605



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-9 279,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 279,32 -9 279,32 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 720,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 720,68 10 720,68 0,00 0,00

248 860,04 208 860,04 105 226,04 48 563,07 56 662,97 103 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-6 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 570,00 -6 570,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 290,04 208 860,04 105 226,04 48 563,07 56 662,97 103 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 430,00 33 430,00 0,00 0,00

145 226,04 105 226,04 105 226,04 48 563,07 56 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-6 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 570,00 -6 570,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 656,04 105 226,04 105 226,04 48 563,07 56 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 430,00 33 430,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-6 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 570,00 -6 570,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 430,00 33 430,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 155 000,00 300,00 154 700,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

230 000,00 180 000,00 155 000,00 300,00 154 700,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 300,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

53 000,00 3 000,00 3 000,00 300,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

22 364 950,46 15 414 801,62 10 881 521,87 7 157 656,83 3 723 865,04 129 934,00 4 210 345,75 123 000,00 0,00 70 000,00 6 950 148,84 6 950 148,84 0,00 0,00

-15 849,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 849,32 -15 849,32 0,00 0,00

110 639,33 52 479,14 48 479,14 1 585,00 46 894,14 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 58 160,19 58 160,19 0,00 0,00

22 459 740,47 15 467 280,76 10 930 001,01 7 159 241,83 3 770 759,18 129 934,00 4 214 345,75 123 000,00 0,00 70 000,00 6 992 459,71 6 992 459,71 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 22 100,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 22 100,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8605



1 2 3 4

1. Dochody 18 166 280,70         

3 Wydatki 22 459 740,47         

3. Wynik budżetu (1-2) 4 293 459,77 -          

4 817 148,57           

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
§ 952 -                            

2.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 -

4.

Nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o 

niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w 

art.217 ust.2 pkt 8 ustawyo finansach publicznych

§ 957 1 688 113,00           

5.
Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w 

art.217 ust.2 pkt.8 ustawy o finansach publicznych
§ 905 2 605 346,77           

6.
Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950 523 688,80              

523 688,80              

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 523 688,80              

2.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej

§ 963

3. Udzielone pożyczki § 991

4. Przelewy na rachunki lokat § 994

5. Wykup papierów wartościowych § 982

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 244/XXXI/22 Rady Gminy Dzierzgowo z dnia 9 sierpnia 

2022 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2022 r

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8605



1 2 3 4 5 6

1 921 Poozstała działalność 15 000,00

92195 Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego z przeznaczeniem na 

działalność propagującą kulturę i 

sztukę ze szczególnym 

uwzględnieniem działalności na rzecz 

dzieci i młodzieży

15 000,00

2 926 Kultura fizyczna 25 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom z przeznaczeniem na 

wspieranie rozwoju kultury fizycznej na 

terenie Gminy Dzierzgowo

25 000,00

3 754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
478 935,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 478 935,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

1 300,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycjii zakupów 

inwestycyjnychjednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

477 635,00

518 935,00

                                                                               

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr 244/XXXI/22 Rady Gminy Dzierzgowo z dnia 9 sierpnia 

2022 r.

Dotacje celowe udzielane dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8605



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 600 60016 6050
„Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości  Brzozowo Maje”
252 257,00          252 257,00      150 000,00                 

A.  

B.      

C.                                    

D.  102.257,00

Gmina 

Dzierzgowo

2. 600 6016 6050
" Przebudowa drogi w 

m.Dzierzgówek, gm.Dzierzgowo"
544 184,77          544 184,77      

A.  

B.         

C.                                    

D.   544.184,77

Gmina 

Dzierzgowo

3. 600 6016 6050

"Przebudowa drogi gminnej Nr 

230111W Szumsk-Kamień 

Żaboklik

2 171 461,07       2 171 461,07   120 258,05                 

A.  2.051.203,02 

Rządowy Fundusz 

Polski Ład

B.         

C.                                    

Gmina 

Dzierzgowo

4. 754 75412 6050
"Modernizacja strażnicy w OSP 

Dzierzgowo"
30 000,00            30 000,00        

A.  

B.  30.000,00 

C.                                    

Gmina 

Dzierzgowo

5. 900 90015 6050
"Zakup i montaż lamp solarnych w 

sołectwie Nowe Łączyno"
20 000,00            20 000,00        10 000,00                   

A.  

B.  10.000,00 

C.                                    

Gmina 

Dzierzgowo

6. 900 90015 6050
"Zakup i montaż lamp solarnych w 

sołectwie Brzozowo Dąbrówka"
20 000,00            20 000,00        10 000,00                   

A.  

B.  10.000,00 

C.                                    

Gmina 

Dzierzgowo

7. 900 90015 6050
"Zakup i montaż lamp solarnych w 

sołectwie Ruda"
20 000,00            20 000,00        10 000,00                   

A.  

B.  10.000,00 

C.                                    

Gmina 

Dzierzgowo

8. 900 90015 6050
"Zakup i montaż lamp solarnych w 

sołectwie Krery"
20 000,00            20 000,00        10 000,00                   

A.  

B.  10.000,00 

C.                                    

Gmina 

Dzierzgowo

9. 900 90015 6050
"Zakup i montaż lamp solarnych w 

sołectwie Umiotki"
20 000,00            20 000,00        10 000,00                   

A.  

B.  10.000,00 

C.                                    

Gmina 

Dzierzgowo

dochody własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

rok 2022

Załącznik nr 5                                                                                                     

do Uchwały Nr 244/XXXI/22 z dnia 9 sierpnia 2022 r.                                                                                        

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz. paragraf
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

przychody 

bezzwrotne

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

z tego źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8605



10. 900 90095 6050
„Budowa ogrodzenia stawu w 

miejscowości Dzierzgowo”
10 720,68            10 720,68        10 720,68                   

A.  

B.      

C.                                    

Gmina 

Dzierzgowo

11. 921 92109 6050

" Opracowanie dokumentacji 

kosztorysowo-technicznej budowy 

świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Rzęgnowo

33 430,00            33 430,00        33 430,00                   

A.  

B.         

C.                                    

Gmina 

Dzierzgowo

12. 926 92695 6050
„Zakup, transport i montaż trybuny

sportowej”
50 000,00            50 000,00        50 000,00                   

A.  

B.         

C.                                    

Gmina 

Dzierzgowo

3 192 053,52       3 192 053,52   414 408,73                 -                  -                2 777 644,79           x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8605


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-08-22T08:32:57+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




